
G3マスターズリーグ第5戦BOATBoyカップ第3回瀬⼾の名⼈決定戦
8/30 ⼟ 31 ⽇ 9/1 ⽉ 2 ⽕ 3 ⽔ 4 ⽊ 5⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3775 泉 啓⽂ B1  .18 4.42 24.0 4.76 25.6 66 45.8 63 36.4   1 6 5 - 4 4 4 -             まあまあいってる。お盆の時のことを思えば全然いい。でも、いい⾜をしている⼈が多くて… 8R
2 3868 尾形 栄治 B1 F1 .18 4.60 23.9 4.13 13.1 49 25.6 60 36.1   4 5 4 - 6 6 4 -             レースに参加できる乗りやすさはあるけど伸び、出⾜、回り⾜が弱い。厳しい！   
3 3406 中⾥ 英夫 A2  .18 5.78 37.8 6.33 33.3 16 34.0 34 33.7   4 - 5 6 2 - 3 5             タイム通り⾜は良くないですね。潮が低いのに乗りにくいですからね 9R
4 4077 品⽥ 直樹 B1  .19 4.76 25.3 0.00 0.0 17 32.2 28 28.4   6 - 6 3 5 - 4 5             だんだん良くなってきています。それでも普通ですけどね。道中競れるし、乗り⼼地もましになった  
5 3442 宮武 英司 B1  .17 5.34 33.6 5.00 28.2 69 28.0 22 29.5   6 2 4 - 4 3 4 -             ピストンリング交換は正解。合えばいいんだけどレースではペラとチルトを失敗しましたね 7R
6 3315 広瀬 聖仁 B1 F1/L1 .16 4.74 23.0 4.74 42.1 47 39.4 43 45.2   6 5 6 - 6 - 6 -             ⾜は普通ですよ  

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=3 1-4 1-23連単：1=3-4 1=3-2 ここは泉がインだけに、スタートを決めて逃げ態勢を築く。中⾥が調整で⾜を上向かせ連圏内へ。品⽥も僅差

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3349 吉⽥ ⼀郎 A2  .16 5.69 32.4 6.20 46.8 70 36.6 45 31.1   1 - 4 5 3 1 4 -             変わらずペラは触ってないです。⾜的には出⾜も伸びも普通だと思う 10R
2 3929 杢野 誓良 B1  .15 4.60 24.3 4.04 25.0 30 35.7 20 35.0   3 2 3 - 3 6 4 -             ギアケースを調整して旋回するところが良くなってる。レース⾜がいい。上位の次くらい 9R
3 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.65 38.4 4.93 25.0 12 36.8 64 27.7   エ-- 3 4 6 - 6 3             前半よりは後半の⽅がいい。ボートが変わったんでペラはたたいた。全体的に普通くらい 8R
4 3713 伊藤 誠⼆ B1 F1 .14 6.09 43.6 6.50 50.0 46 27.6 69 37.3   5 5 1 - 5 3 3 -             ４⽇⽬が⼀番ましだった。レース⾜がまずまず。他の⼈との⽐較は分からない。あとはやってもペラ 7R
5 3340 池⽥ 雷太 B1  .16 4.34 28.8 0.00 0.0 26 31.4 56 41.8   6 - 5 5 5 - 4 6             全然ダメ。ペラをどんな格好にしても厳しい。１回でも連に絡めるように頑張ります。ペラやります  
6 4064 原⽥ 篤志 A1  .17 7.09 55.9 7.00 55.1 27 29.3 14 29.0   1 2 2 2 1 - 2 1             レース⾜がいいですね。⾃分の好みの仕上がり。⼿応え的には中堅上位。いいと思える⼈はいる 11R

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:13

123/456 2連単：1=2 1-6 1-33連単：1=2-6 1=2-3 ⼤外の原⽥の⾜はいいが、ここは吉⽥がインからしっかり押し切るとみる。動きがいい杢野の差しも要注意

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4028 ⽥村 隆信 A1  .14 6.51 47.1 6.78 38.8 55 38.3 49 36.3   2 5 5 3 4 1 2 -             仕上がりにあまり納得してない。乗り⼼地がずっと悪い。⾜は普通。⾏き⾜が少しいいぐらい 10R
2 3482 ⾦⼦ 猛志 B1  .16 5.52 35.7 3.44 11.1 56 45.3 15 42.5   2 2 3 - 2 5 3 -             直線はいい⼈には分が悪いかもしれないが普通くらいにはなってる。出⾜や乗り⼼地は⽂句なし 12R
3 3627 井上 恵⼀ B1  .18 5.82 41.6 4.60 20.0 64 32.0 42 35.9   5 4 1 - 1 4 1 -             悪くない。⾏き⾜が良くて他の⾜は⼤したことない。乗り⼼地は調整によって違う。ペラだけでやる 11R
4 3773 津留浩⼀郎 B1  .16 5.05 33.6 5.26 32.0 67 39.7 21 39.8   3 5 3 - 2 2 5 -             やや伸び寄り。ターンも思うような軌道で回れている。その分出⾜が犠牲になっている。 9R
5 3541 三嶌 誠司 A1  .14 6.33 46.6 7.10 56.6 51 32.4 40 36.8   4 6 6 2 3 3 3 -             ピストンリング交換で⾜は普通ある。乗りやすさもある。泣きが⼊る仕上がりではない  
6 3662 ⼤庭 元明 A2  .16 5.02 34.7 5.00 30.0 48 37.4 32 29.6   6 - 1 6 2 5 2 -             ４⽇⽬は感じ良くて⾏き⾜も良さそうだった。ただ、展⽰タイムが出てないのが気になる 8R

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:48

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=2-5 ⽥村はインなら勝負になる⾜の評価。⾦⼦が差して迫る。気配がいい井上が全速スリットなら怖い

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3557 太⽥ 和美 A1  .16 6.69 47.6 7.33 33.3 38 35.9 55 30.0   6 2 1 1 1 - 5 3             後半は回転を⽌め過ぎた。なかなか難しいね。⼀番良かった２⽇⽬に近づけたい。中堅上位くらい 10R
2 3478 嶋⽥ 貴⽀ B1  .17 4.78 24.7 4.78 22.2 53 46.3 35 43.3   3 3 2 - 1 6 3 -             ちゃんと合ったときは⽴ち上がりの⾜がいい。ただ、突然回転が落ちる症状がある。確認する 10R
3 3888 ⼭本 英志 B1  .16 5.79 35.5 4.90 24.1 54 33.8 29 35.4   4 2 2 - 1 3 5 -             今が⼀番良くなかった。。３⽇⽬までは良かったんですけどね。合えば全体的にいい 12R
4 3333 丸尾 義孝 A2  .16 5.74 38.2 5.59 31.0 29 30.2 41 39.0   1 3 6 - 1 3 2 -             このエンジンにしたら上出来でしょう。伸びは分からないが乗り味はましになった 11R
5 3519 冨⽥ 秀幸 B1 F1 .15 4.73 27.6 4.00 16.6 41 37.5 48 27.6   5 - 5 4 5 - 4 6             ⾜は悪くない。タイムも出てるしスタート決めやすい。乗り⼼地も問題ない  
6 3473 ⽯川 真⼆ A1  .15 6.42 49.6 5.50 40.0 37 37.9 24 30.8   妨 1 1 - 4 1 1 -             ピット離れを求めてペラをやっている。スタートの⾏き⾜は悪くないのかもだけどわからない 9R

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:20

162/345 2連単：1=2 1-6 1-33連単：1=2-6 1=6-2 ⽯川はいつも通り２コースへ。前付けをもろともせず太⽥が逃げる。嶋⽥はまくり差しを狙う。⽯川差し１本

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3300 川崎 智幸 A2  .14 6.02 44.6 5.75 41.1 24 45.6 17 33.5   2 1 2 - 4 2 2 4             どこも悪いところはない。⾜は特徴はなくて全体的に上位。乗り⼼地も悪くない。このままいく 12R
2 3339 泉 具⺒ B1  .16 4.42 22.9 5.00 34.4 50 22.2 74 35.9   6 - 4 6 6 - 1 6             ちょっとはましになったけど、それでも前半から⾜はたいしたことない。⾜的にはしれている  
3 3527 中嶋誠⼀郎 B1  .17 5.41 33.0 5.35 32.2 36 35.5 31 30.0   5 5 4 - 5 4 3 -             伸びも普通くらいになったし、回り⾜とかは良くなってる。伸びのいい⼈にはやられるけどこの辺で  
4 4042 丸岡 正典 A1 F1 .16 6.26 41.1 5.83 48.2 34 34.2 47 35.0   6 4 2 3 2 - 1 5             ⾜に特⻑はないけど平均的に悪くない。何か特⻑を付けたいですね 11R
5 3701 ⼤⻄ 隆洋 B1  .16 4.08 18.4 5.70 36.3 45 27.0 53 37.1   3 - 2 5 4 - 1 5             今のが⼀番良かった。伸びはしょうがないけど乗り⼼地がだいぶ来ていた  
6 3740 ⼤澤 普司 A1 F1 .17 6.34 49.0 4.85 20.0 59 50.7 37 34.2   1 4 1 - 2 5 1 1             乗り⼼地がいい。レース⾜がいいと思うけど競ってないのであまり分からない 10R

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:51

123/456 2連単：1=4 1-6 6-13連単：1=4-6 1=6-4 川崎がインを味⽅に１Ｍ先制して逃⾛。カド丸岡と⾏き⾜良好な⼤沢が逆転⽬指し接近。泉はさばいて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4025 ⼭本 隆幸 A1  .18 6.39 43.9 6.95 40.0 32 40.0 25 29.5   2 4 1 1 3 - 2 4             ⾜は中堅ぐらいで特⻑はない。直線はちょっといいかな。全体の中では真ん中より少しいいぐらい 11R
2 3542 清⽔ 紀克 B1  .18 4.10 22.5 3.44 22.2 13 42.2 30 45.3   1 - 3 6 6 - 5 5             起こしてから50m、⼀番欲しいところに違和感がある。⾜は普通あると思うけど…  
3 3448 ⾼⼭ 秀雄 B1  .20 4.35 14.5 5.33 28.5 52 29.9 23 33.9   2 - 2 4 6 - 5 2             前半は乗りづらさが出て⾜も劣勢だった。ペラをたたき変え後半はそんな感じなかった  
4 3158 島川 光男 A2  .15 5.62 36.7 6.15 47.5 22 28.5 50 40.1   3 - 4 1 2 2 4 -             ※４⽇⽬７Ｒ６枠４着。【記者の⽬】準優10Ｒ３枠。ということは⾜は悪くないはずだ 10R
5 3614 ⾕ 勝幸 B1  .16 4.52 25.4 3.89 14.8 35 30.3 26 40.1   5 - 2 6 6 - 5 6             ３⽇⽬も⽅向性が⾒えたかなと思ったけど決していいわけじゃなかった  
6 3908 重成 ⼀⼈ A1  .14 6.83 46.9 7.62 63.7 20 26.9 46 37.5   4 3 2 - 2 5 1 3             少し伸びが弱い程度でその他は平均点くらいある。そういう調整をしている。戦える⾜はしています 12R

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:25

123/456 2連単：1=4 1-6 1-33連単：1=4-6 1=6-4 ⼭本は抜けて出ているという感じではないが、インなら勝負になる⾜。カド島川と⼤外の重成が相⼿だ
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G3マスターズリーグ第5戦BOATBoyカップ第3回瀬⼾の名⼈決定戦
8/30 ⼟ 31 ⽇ 9/1 ⽉ 2 ⽕ 3 ⽔ 4 ⽊ 5⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3499 市川 哲也 A2  .14 6.27 42.8 6.89 53.5 33 27.7 61 34.8   3 1 3 - 4 4 6 2             後半は結果は出たが良くなかった。３⽇⽬にペラをピット離れ仕様にしたのが戻らない。やり直す 11R
2 3442 宮武 英司 B1  .17 5.34 33.6 5.00 28.2 69 28.0 22 29.5   6 2 4 - 4 3 4 -             ピストンリング交換は正解。合えばいいんだけどレースではペラとチルトを失敗しましたね 1R
3 3713 伊藤 誠⼆ B1 F1 .14 6.09 43.6 6.50 50.0 46 27.6 69 37.3   5 5 1 - 5 3 3 -             ４⽇⽬が⼀番ましだった。レース⾜がまずまず。他の⼈との⽐較は分からない。あとはやってもペラ 2R
4 4007 榮⽥ 将彦 B1 F1 .12 4.86 32.0 3.68 14.2 65 32.8 27 34.2   4 - 5 2 5 - 6 6             ⾜は普通くらいでレース⾜がないです。引き波を越える押し感とパワーがないです  
5 3615 横⽥ 茂 B1  .15 4.71 27.9 4.94 26.8 31 32.4 36 36.1   4 - 4 6 1 - 4 2             直線がいいし回った感じも前半より良くなっていた。いい⽅向でバランスが取れてきている  
6 3959 坪井 康晴 A1  .13 7.12 49.2 0.00 0.0 40 38.3 54 33.5   1 1 3 - 1 1 3 1             中堅上位くらい。普通よりちょっといいくらい。グイグイ出ていくような⾜じゃない 12R

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:04

123/456 2連単：1=6 1-3 1-23連単：1=6-3 1=6-2 市川は⽇に⽇に仕上がってきてはいる。１Ｍ先に回れば粘れる⾜。⼤外でも坪井が連絡み⼗分。伊藤は先攻めで

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3304 烏野 賢太 A1 F1 .17 5.81 39.1 4.78 33.3 11 31.0 73 35.2   6 - 3 1 3 6 2 2             ２⽇⽬から戦える仕上がりになっている。上はいるけどね。ターン回りは悪くない 12R
2 3226 浦⽥ 信義 B1  .20 4.02 18.9 4.17 22.2 25 29.1 12 30.5   4 - 6 5 3 - 3 1             回り⾜は少し良くなった。伸びは変わらず弱い。ペラだけでやっていく  
3 3662 ⼤庭 元明 A2  .16 5.02 34.7 5.00 30.0 48 37.4 32 29.6   6 - 1 6 2 5 2 -             ４⽇⽬は感じ良くて⾏き⾜も良さそうだった。ただ、展⽰タイムが出てないのが気になる 3R
4 3775 泉 啓⽂ B1  .18 4.42 24.0 4.76 25.6 66 45.8 63 36.4   1 6 5 - 4 4 4 -             まあまあいってる。お盆の時のことを思えば全然いい。でも、いい⾜をしている⼈が多くて… 1R
5 3934 鋤柄 貴俊 B1  .16 4.85 26.3 4.50 22.7 43 31.9 13 37.5   3 - 5 4 5 - 2 5             ペラが合い始めた。⾜は普通はあって、合えばターン回りがいい  
6 4076 杉⽥ 篤光 A2  .20 5.65 38.4 4.93 25.0 12 36.8 64 27.7   エ-- 3 4 6 - 6 3             前半よりは後半の⽅がいい。ボートが変わったんでペラはたたいた。全体的に普通くらい 2R

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:37

123/456 2連単：1=3 1-2 1-63連単：1=3-2 1=3-6 烏野の⾜はこのメンバ－ならいばれるもの。押し切り⼗分だ。⼤庭が握って迫る。杉⽥は艇団を割りたい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3966 作間 章 A1  .19 6.31 46.8 5.81 47.6 39 43.3 66 36.5   3 - 3 6 3 4 3 1             スリット近辺がいいし、ターンの押しも良かった。乗り⼼地も悪くない  
2 3473 ⽯川 真⼆ A1  .15 6.42 49.6 5.50 40.0 37 37.9 24 30.8   妨 1 1 - 4 1 1 -             ピット離れを求めてペラをやっている。スタートの⾏き⾜は悪くないのかもだけどわからない 4R
3 3773 津留浩⼀郎 B1  .16 5.05 33.6 5.26 32.0 67 39.7 21 39.8   3 5 3 - 2 2 5 -             やや伸び寄り。ターンも思うような軌道で回れている。その分出⾜が犠牲になっている。 3R
4 3568 ⽊村 光宏 B1  .18 4.80 25.5 5.18 34.0 60 32.2 18 31.3   2 - 1 5 2 - 6 6             前⾛者が仕上げてくれているので、あとはチルトで調整して頑張ります  
5 3929 杢野 誓良 B1  .15 4.60 24.3 4.04 25.0 30 35.7 20 35.0   3 2 3 - 3 6 4 -             ギアケースを調整して旋回するところが良くなってる。レース⾜がいい。上位の次くらい 2R
6 3406 中⾥ 英夫 A2  .18 5.78 37.8 6.33 33.3 16 34.0 34 33.7   4 - 5 6 2 - 3 5             タイム通り⾜は良くないですね。潮が低いのに乗りにくいですからね 1R

9R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 15:10

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 ⽯川のイン奪取はあるが、作間がインで想定。出⾜鋭い⽯川が逆転候補。津留と杢野は隙があれば連圏内

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3740 ⼤澤 普司 A1 F1 .17 6.34 49.0 4.85 20.0 59 50.7 37 34.2   1 4 1 - 2 5 1 1             乗り⼼地がいい。レース⾜がいいと思うけど競ってないのであまり分からない 5R
2 3557 太⽥ 和美 A1  .16 6.69 47.6 7.33 33.3 38 35.9 55 30.0   6 2 1 1 1 - 5 3             後半は回転を⽌め過ぎた。なかなか難しいね。⼀番良かった２⽇⽬に近づけたい。中堅上位くらい 4R
3 3158 島川 光男 A2  .15 5.62 36.7 6.15 47.5 22 28.5 50 40.1   3 - 4 1 2 2 4 -             ※４⽇⽬７Ｒ６枠４着。【記者の⽬】準優10Ｒ３枠。ということは⾜は悪くないはずだ 6R
4 4028 ⽥村 隆信 A1  .14 6.51 47.1 6.78 38.8 55 38.3 49 36.3   2 5 5 3 4 1 2 -             仕上がりにあまり納得してない。乗り⼼地がずっと悪い。⾜は普通。⾏き⾜が少しいいぐらい 3R
5 3478 嶋⽥ 貴⽀ B1  .17 4.78 24.7 4.78 22.2 53 46.3 35 43.3   3 3 2 - 1 6 3 -             ちゃんと合ったときは⽴ち上がりの⾜がいい。ただ、突然回転が落ちる症状がある。確認する 4R
6 3349 吉⽥ ⼀郎 A2  .16 5.69 32.4 6.20 46.8 70 36.6 45 31.1   1 - 4 5 3 1 4 -             変わらずペラは触ってないです。⾜的には出⾜も伸びも普通だと思う 2R

10R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 15:41

1236/45 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 吉⽥は６枠なら動く。４コーススロー想定。⼤沢が機⼒を⽣かして先マイ。太⽥は差し主体で逆転⽬指す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4064 原⽥ 篤志 A1  .17 7.09 55.9 7.00 55.1 27 29.3 14 29.0   1 2 2 2 1 - 2 1             レース⾜がいいですね。⾃分の好みの仕上がり。⼿応え的には中堅上位。いいと思える⼈はいる 2R
2 4025 ⼭本 隆幸 A1  .18 6.39 43.9 6.95 40.0 32 40.0 25 29.5   2 4 1 1 3 - 2 4             ⾜は中堅ぐらいで特⻑はない。直線はちょっといいかな。全体の中では真ん中より少しいいぐらい 6R

3 3333 丸尾 義孝 A2  .16 5.74 38.2 5.59 31.0 29 30.2 41 39.0   1 3 6 - 1 3 2 -             このエンジンにしたら上出来でしょう。伸びは分からないが乗り味はましになった 4R
4 3627 井上 恵⼀ B1  .18 5.82 41.6 4.60 20.0 64 32.0 42 35.9   5 4 1 - 1 4 1 -             悪くない。⾏き⾜が良くて他の⾜は⼤したことない。乗り⼼地は調整によって違う。ペラだけでやる 3R
5 4042 丸岡 正典 A1 F1 .16 6.26 41.1 5.83 48.2 34 34.2 47 35.0   6 4 2 3 2 - 1 5             ⾜に特⻑はないけど平均的に悪くない。何か特⻑を付けたいですね 5R
6 3499 市川 哲也 A2  .14 6.27 42.8 6.89 53.5 33 27.7 61 34.8   3 1 3 - 4 4 6 2             後半は結果は出たが良くなかった。３⽇⽬にペラをピット離れ仕様にしたのが戻らない。やり直す 7R

11R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:14

1236/45 2連単：1=2 1-4 4-13連単：1=2-4 1=2-6 市川は動く。まくり連勝した井上はカド選択か。雰囲気いい原⽥がイン戦をものにする。⼭本はさばいて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3959 坪井 康晴 A1  .13 7.12 49.2 0.00 0.0 40 38.3 54 33.5   1 1 3 - 1 1 3 1             中堅上位くらい。普通よりちょっといいくらい。グイグイ出ていくような⾜じゃない 7R
2 3300 川崎 智幸 A2  .14 6.02 44.6 5.75 41.1 24 45.6 17 33.5   2 1 2 - 4 2 2 4             どこも悪いところはない。⾜は特徴はなくて全体的に上位。乗り⼼地も悪くない。このままいく 5R
3 3908 重成 ⼀⼈ A1  .14 6.83 46.9 7.62 63.7 20 26.9 46 37.5   4 3 2 - 2 5 1 3             少し伸びが弱い程度でその他は平均点くらいある。そういう調整をしている。戦える⾜はしています 6R
4 3888 ⼭本 英志 B1  .16 5.79 35.5 4.90 24.1 54 33.8 29 35.4   4 2 2 - 1 3 5 -             今が⼀番良くなかった。。３⽇⽬までは良かったんですけどね。合えば全体的にいい 4R
5 3482 ⾦⼦ 猛志 B1  .16 5.52 35.7 3.44 11.1 56 45.3 15 42.5   2 2 3 - 2 5 3 -             直線はいい⼈には分が悪いかもしれないが普通くらいにはなってる。出⾜や乗り⼼地は⽂句なし 3R
6 3304 烏野 賢太 A1 F1 .17 5.81 39.1 4.78 33.3 11 31.0 73 35.2   6 - 3 1 3 6 2 2             ２⽇⽬から戦える仕上がりになっている。上はいるけどね。ターン回りは悪くない 8R

12R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=3-2 動きがあるかないか不透明。坪井がイン速攻を決めて⼈気に応える。差す川崎、握る重成が連候補
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